



Presupuesto

Ref. : PR1303-0763

Fecha : 05/03/2013

Fecha fin validez : 05/03/2013

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3º C
36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

ArdaghGroup

Pontevedra
36000

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
AT. D. ESTEBAN LOPEZ	21%	0,00	1	0,00
Panel PC Serie Proton185. Pantalla táctil resistiva de 18.5" resolución 1366x768 (opcional capacitiva) Procesador Intel G645 (Opcional i3, i5, i7) Memoria RAM 2GB DDR3 ampliable hasta 16GB Disco duro SSD 60GB SATA3 2 Puertos ethernet RJ45 Gigabyte 2 Puertos RS232, uno de ellos configurable como RS232/RS422/RS485. 4 USB 2.0 2 USB 3.0 Salidas de video: VGA, DVI-D, HDMI Alimentación de 12 a 24 DC. Consumo máximo 4.5 A Fuente de alimentación de 220 VAC incluida. Construcción: Caja de acero inoxidable. Panelable Acabado: Acero inox pulido brillante o mate, o pintura al horno.	21%	1 199,00	5	5 995,00
Armario mural para Protón 185.Suministro,elaboración e instalación de equipo. Compuesto por:	21%	318,60	5	1 593,00



Presupuesto

Ref. : PR1303-0763

Fecha : 05/03/2013

Fecha fin validez : 05/03/2013

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Armario mural metálico de 400 x 600x 210 con placa de montaje RAL 7035	21%	0,00	1	0,00
Magnetotérmico EPC61N ,1P + N, 6A	21%	0,00	1	0,00
Diferencial 2P 25A 30 mA Clase AC	21%	0,00	1	0,00
Toma de corriente Schuko raíl Din	21%	0,00	1	0,00
Interruptor de corte general EB60 1P +N 16A	21%	0,00	1	0,00
Materiales varios(raíl,bornas, cables, etc)	21%	0,00	1	0,00
Sistema operativo Windows XPe	21%	0,00	1	0,00
Rejillas de ventilación con filtro	21%	0,00	2	0,00
Ventilador 120 a 24VDC	21%	0,00	1	0,00
Plazo de entrega: 7/10 días, recepción pedido	21%	0,00	1	0,00
Forma de pago: Primera operación al Contado,resto: giro a 30 días	21%	0,00	1	0,00
Garantía: 1 año, con posibilidad de préstamo equipo de sustitución (según disponibilidad).	21%	0,00	1	0,00
Portes: Incluidos	21%	0,00	1	0,00
Exclusiones: No están incluidos en alcance de esta oferta, desplazamientos, instalación y puesta en marcha en la sede del cliente. Esto se valorarán a parte.	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A la recepción de la factura

Importe	7 588,00
Total IVA 21%	1 593,48
Total	9 181,48